



ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA
Diretoria de Gestão, Planejamento e Finanças
Gerência de Apoio Logístico, Suprimentos e Licitação

**AVISO DE JULGAMENTO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 003/2015
LICITAÇÃO Nº. 36792**

A PREGOEIRA DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, designado pela Portaria nº 0107/2014, torna público o **Julgamento, adjudicação e Homologação do Pregão Eletrônico nº 003/2015**. Objeto: Aquisição de carimbos, com entrega parcelada, de acordo com demandas, durante o período de 12 (doze) meses, no quantitativo estimado e nas especificações técnicas detalhadas no Anexo I – Termo de Referência, parte inseparável deste Edital, Processo nº. 201510267000091.

O Termo de Julgamento, Adjudicação e Homologação encontram-se disponíveis com os valores unitários e totais por itens nos sites: www.comprasnet.go.gov.br e www.fapeg.go.gov.br (licitação).

Empresa: LIVRARIA BRASIL LTDA / CNPJ: 04.849.047/0001-85				
Item	Especificação	Qtde	VL Unitário	Valor Total
01	Carimbo Color Printer C 15 (automático)	50	RS 51,33	RS 2.566,50
02	Carimbo Color Printer C 20 (automático)	100	RS 23,33	RS 2.333,00
03	Carimbo Color Printer C 40 (automático)	100	RS 34,67	RS 3.467,00
04	Carimbo Color Printer Q 30 (automático)	100	RS 38,00	RS 3.800,00
05	Carimbo Madeira 2 Linhas	10	RS 4,87	RS 48,70
06	Carimbo Madeira 3 Linhas	10	RS 5,87	RS 58,70
07	Carimbo Madeira 4 Linhas	10	RS 6,87	RS 68,70
08	Carimbo Madeira 5 Linhas	10	RS 7,93	RS 79,30
09	Carimbo Madeira 6 Linhas	10	RS 9,27	RS 92,70
10	Carimbo de bolso Celop auto-entintado de texto com tampa	20	RS 36,00	RS 720,00
11	Refil Carimbo Color Printer C 20	10	RS 14,33	RS 143,30
12	Refil Carimbo Color Printer C 40	10	RS 17,00	RS 170,00
13	Refil Carimbo Color Printer Q 30	10	RS 17,67	RS 176,70
14	Tinta para carimbo automatico, bisnaga com 30 ml, nas cores preto e azul	20	RS 17,67	RS 353,40
TOTAL				RS 14.078,00

GERÊNCIA DE APOIO LOGÍSTICO, SUPRIMENTOS E LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos 21 dias do mês de setembro de 2015.

Poliana Sousa Brito
Poliana Sousa Brito
Pregoeira

Procedimento licitatório homologado por.

Maria Zaira Turchi
Maria Zaira Turchi
Presidente

Sistema Eletrônico de Administração de Compras

(FAPEG) Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 003/2015

Aos 21 dias de setembro de 2015, após analisados os atos referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO 003/2015 - Oferta de compra n.º 36792, o pregoeiro adjudica aos licitantes abaixo relacionados os respectivos itens, conforme indicado no quadro "Resultado da Adjudicação".

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Lote: Lote único Situação: ADJUDICADO Adjudicado à empresa: 04.849.047/0001-85 - LIVRARIA BRASIL LTDA -EPP Total do Lote: R\$ 14.062,00
Item n.º: 1 Produto/Serviço: CARIMBO AUTOMÁTICO / MEDIDAS APROXIMADAS: 2,7 CM X 1,0 CM Valor Total: R\$ 2.556,50
Item n.º: 2 Produto/Serviço: CARIMBO AUTOMÁTICO / MEDIDAS APROXIMADAS: 8,2 CM X 2,5 CM Valor Total: R\$ 2.333,00
Item n.º: 3 Produto/Serviço: CARIMBO AUTOMÁTICO / MEDIDAS APROXIMADAS: 1,5 CM X 4,0 CM Valor Total: R\$ 3.467,00
Item n.º: 4 Produto/Serviço: CARIMBO AUTOMÁTICO / MEDIDAS APROXIMADAS: 6,9 CM X 3,0 CM Valor Total: R\$ 3.800,00
Item n.º: 5 Produto/Serviço: CARIMBO DE MADEIRA / MEDIDA DE: 1,0 A 5,5 CM ² Valor Total: R\$ 48,70
Item n.º: 6 Produto/Serviço: CARIMBO DE MADEIRA / MEDIDA DE: 16,0 A 15,5 CM ² Valor Total: R\$ 58,70
Item n.º: 7 Produto/Serviço: CARIMBO DE MADEIRA / MEDIDA DE: 15,6 A 19,9 CM ² Valor Total: R\$ 68,70
Item n.º: 8 Produto/Serviço: CARIMBO DE MADEIRA / MEDIDA DE: 20,0 A 25,5 CM ² Valor Total: R\$ 79,30
Item n.º: 9 Produto/Serviço: CARIMBO DE MADEIRA / MEDIDA DE: 25,6 A 29,9 CM ² Valor Total: R\$ 92,70
Item n.º: 10 Produto/Serviço: CARIMBO AUTOMÁTICO - MEDIDA DO TEXTO: 4,7CM X 1,8CM Valor Total: R\$ 720,00
Item n.º: 11 Produto/Serviço: REFIL DE REPOSIÇÃO, PARA CARIMBO AUTOMÁTICO CIRCULAR 2,4 CM Valor Total: R\$ 145,30

Item nº: 12 Produto/Serviço: REFIL DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO Valor Total: R\$ 170,00
Item nº: 13 Produto/Serviço: REFIL DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO Valor Total: R\$ 176,70
Item nº: 14 Produto/Serviço: TINTA PARA CARIMBO-TUBO PLASTICO,CCRES DIVERSAS,AUTOMATICO Valor Total: R\$ 353,40



Poliana Sousa Brito
Pregoeiro

Emitido em: 21/09/2015 14:25:36

[Voltar](#)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 003/2015

Às 14:27 horas do dia 21 de setembro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás, homologa a adjudicação referente ao Processo 20151026700091, Pregão 003/2015.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº: 1 - Lote único

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 04.849.047/0001-85 - LIVRARIA BRASIL LTDA -EPP

Valor Total: R\$ 14.062,00



Maria Zaira Turchi
Presidente

[Analítico](#) [Voltar](#)